
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №8 «РЯБИНКА»

ГОРОДА БЕЛОРЕЧЕНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН 

(МБДОУ Д/С 8)

ПРИКАЗ
16.01.2023 № 39

О создании рабочей группы по разработке, утверждению и реализации 
плана внедрения ФОП ДО в МБДОУ Д/С 8

На основании статьи 12 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», во исполнение приказа 

Минпросвещения России от 25.11.2022 № 1028 «Об утверждении 

федеральной образовательной программы дошкольного образования», 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать рабочую группу по переходу на федеральную 

образовательную программу дошкольного образования в муниципальном 

бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад 

общеразвивающего вида № 8 "Рябинка" города Белореченска 

муниципального образования Белореченский район в следующем составе: 

Руководитель рабочей группы: 

зам.зав. по BMP - Синатули на Ю.Г.

Члены рабочей группы: старший воспитатель Скороходова А.Г. 

педагог - психолог Лыфарь С.А. 

воспитатель - ЧумиковаЛ.Ф. 

воспитатель - Долгова О.Б.

1.1. Рабочей группе разработать план мероприятий внедрения ФОП ДО в 

МБДОУ Д/С 8 до 28.02.2023 года.

1.2. Разработать положение о рабочей группе по приведению 

образовательной программы дошкольного образования МБДОУ Д/С 8 в 

соответствие с ФОП ДО в срок до 16.02.2023 года

1.3. Рабочей группе реализовать план мероприятий внедрения ФОП ДО в
- ч -

МБДОУ Д/С 8 до 01.09.2023 г. f/5  г  з -3/ ^  ъльъ v v \i
мбдоу

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ Д/С 8 /С.А. Виноградова/


		2023-01-16T12:57:26+0300
	Светлана Алексеевна Виноградова
	Я являюсь автором этого документа




